



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ
ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ ΒΑΡΒΑΡΑΣ

Προμήθεια υδραυλικών εξαρτημάτων
και άλλων ειδών

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΤΕΧΝΙΚΩΝ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ,
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΠΡΑΣΙΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΣΚΕΥΩΝ ΚΑΙ ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ

Ενδεικτικός Προϋπολογισμός και Τεχνικές Προδιαγραφές

α/α	Περιγραφή	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Σύνολο
1	Μπαταρία 1 οπής νιπτήρα (ζεστό – κρύο)	Τεμάχιο	14	13,00	182,00
2	Μπαταρία μπάνιου αναμεικτική	Τεμάχιο	4	25,00	100,00
3	Σιφόνι νιπτήρα σπιράλ λευκό 1/4" ΧΦ32	Τεμάχιο	40	1,63	65,20
4	Λάστιχο φούσκα αέρος	Τεμάχιο	10	0,52	5,20
5	Φλοτέρ μεταλλοπλαστικό 1/2" βέργα 20 εκ.	Τεμάχιο	10	2,79	27,90
6	Σπιράλ σύνδεσης ινοξ θηλυκό/αρσενικό 40εκ.	Τεμάχιο	10	1,88	18,80
7	Γωνία ορειχάλκινη μέσα – έξω 1/2"	Τεμάχιο	40	2,12	84,80
8	Διακόπτης μίνι 1/2"	Τεμάχιο	40	2,54	101,60
9	Καμπύλη πλαστική Φ100	Τεμάχιο	6	0,65	3,90
10	Ημιτάφ πλαστικό Φ100	Τεμάχιο	3	0,82	2,46
11	Τάφ πλαστικό Φ100	Τεμάχιο	3	0,82	2,46
12	Τάπα πλαστική Φ100	Τεμάχιο	3	0,95	2,85
13	Ορειχάλκινο πολυαιθυλενίου αρσενικό 15Χ2,5Χ1/2"	Τεμάχιο	5	0,97	4,85
14	Ορειχάλκινο πολυαιθυλενίου θηλυκό 15Χ2,5Χ1/2"	Τεμάχιο	5	0,99	4,95
15	Μηχανοσίφωνα Φ100	Τεμάχιο	1	10,60	10,60
16	Ταφ Φ22 Χ3/4" πολυαιθυλενίου	Τεμάχιο	1	6,00	6,00
17	Ταφ Φ18Χ1/2" πολυαιθυλενίου	Τεμάχιο	1	3,35	3,35
18	Μηχανισμός αέρος spek με μπουτόν (για καζανάκι)	Τεμάχιο	20	9,10	182,00
19	Εποξικός στόκος κόλλα 2 συστατικών (2 τεμΧ250γρ.)	Τεμάχιο	2	8,60	17,20
20	Χαλκοκόλληση (bridgit)	Τεμάχιο	1	28,95	28,95
21	Αλοφή χαλκού flux (bridgit)	Τεμάχιο	1	3,40	3,40
22	Ρακόρ μπαταρίας αρσενικό χρωμέ plus 3/8Χ1/2"	Τεμάχιο	5	2,40	12,00

α/α	Περιγραφή	Μ.Μ.	Ποσότητα	Ενδεικτική Τιμή Μονάδος	Σύνολο
23	Ρακόρ μπαταρίας θηλυκό χρωμέ plus 3/8X1/2"	Τεμάχιο	5	2,40	12,00
24	Σιδερένια γαλβανιζέ τάπα θηλυκή 1/2"	Τεμάχιο	25	0,60	15,00
25	Σιδερένια γαλβανιζέ τάπα αρσενική 1/2"	Τεμάχιο	25	0,82	20,50
26	Καννάβι 1 κιλό	Τεμάχιο	1	8,00	8,00
27	Τεφλόν 3/4 " X 50 εκ.	Τεμάχιο	10	1,73	17,30
28	Σφαιρικός κρουνός ολικής παροχής θηλ-θηλ. 1/2"	Τεμάχιο	5	3,24	16,20
29	Κάνουλα σφαιρική 1/2"	Τεμάχιο	10	4,46	44,60
30	Αντίσταση θερμοσίφωνου 8 οπών	Τεμάχιο	2	17,90	35,80
31	Φλόγιστρο (τύπου mar-gaz)	Τεμάχιο	1	35,70	35,70
32	Καζανάκι πλαστικό	Τεμάχιο	15	20,00	300,00
33	Κάνουλα πάγκου με ποτήρι (ΚΑΠΗ Αθ. Διάκου ψύκτης)	Τεμάχιο	1	69,20	69,20
				ΣΥΝΟΛΟ	1.444,77
				ΦΠΑ 23%	332,30
				ΓΕΝ. ΣΥΝΟΛΟ	1.777,07

1. Η εκτέλεση της προμήθειας αυτής διέπεται από τις διατάξεις του Ν.3463/06, του Ν.3852/10, του Ν.2286/95, του ΕΚΠΟΤΑ και του Ν.4281/14 όπως έχουν τροποποιηθεί και ισχύουν. Στην επίλυση τυχόν διαφορών που θα προκύψουν μετά την υπογραφή της σύμβασης, έχουν εφαρμογή οι διατάξεις του άρθρου 40 του ΕΚΠΟΤΑ.
2. Χρόνος Παράδοσης: Το σύνολο των ειδών θα παραδοθεί εντός τριάντα (30) ημερών από την υπογραφή της σύμβασης.
3. Τόπος Παράδοσης: Αποθήκες Δήμου Αγίας Βαρβάρας.
4. Τρόπος Πληρωμής: η συμβατική αξία των υλικών θα πληρωθεί στον προμηθευτή μετά την οριστική παραλαβή των υλικών, με την έκδοση χρηματικού εντάλματος πληρωμής που θα συνοδεύεται από τα νόμιμα δικαιολογητικά. Τον προμηθευτή βαρύνουν όλες οι κρατήσεις πλην του ΦΠΑ.
5. Τα ανωτέρω είδη θα πρέπει να παραδοθούν χωρίς κανένα νομικό ή πραγματικό ελάττωμα και να πληρούν όλες εκείνες τις προδιαγραφές για τις οποίες θα χρησιμοποιηθούν, σύμφωνα με τους πρότυπους κανονισμούς.
6. Για την κάλυψη της παραπάνω δαπάνης έχει ψηφισθεί η αντίστοιχη πίστωση από τον προϋπολογισμό του Δήμου Αγίας Βαρβάρας έτους 2016, με στοιχεία κ.α. 30-6662.008.
7. Η κατακύρωση θα γίνει με κριτήριο τη χαμηλότερη τιμή στο σύνολο.

Αγία Βαρβάρα/3/2016

Η Συντάξασα
Η Προϊσταμένη Τμήματος
Επισκευών και Συντήρησης

Ελπίδα Γιαννακοπούλου
ΤΕ Γ΄

Θεωρήθηκε/3/2016

Ο Διευθυντής
Τεχνικών Υπηρεσιών,
Περιβάλλοντος & Πρασίνου

Αντώνης Ζυματούρας
ΠΕ Β΄